Ama bu kadar yara aldığı halde bukadar
canlı duran ve muhteşem kapısından itibaren insanm içine doluveren
bir sanat ve iman eseri az gösterilebilir.

Selçuklu sultanı Alâeddin Keykubat'm kızı Hundi Hatun tarafm-
dan Hicri 651 (Milâdî 1253) tarihinde yaptırılan bu medrese ^ Ana-
doludaki diğer Selçuklu medreseleri gibi Asyanm kültür derinliklerinden
süzülerek gelen ve İsfahandaki Cuma mescidinde şahsiyetini bulan Sel
çuklu üslûbuna dayanır. Bu üslûp bilhassa avlunun dört kenarı ortasın